
WYKAZ Nr?<^)wi/2025

Prezydent Miasta stotecznego Warszawy, wykonuj^cy zadania z zakresu administracji rz^dowej, 

podaje do wiadomosci, ze w zwiqzku z realizacj^ roszczenia wynikajqcego z art. 198 g, na podstawie 

art. 4 ust. 9b’ w zwi^zku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomokiami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) nizej opisana nleruchomok, stanowigca 

wiasnosc Skarbu Pahstwa, przeznaczona zostata do zbycia w trybie bezprzetargowym, na rzecz jej 

uzytkownika wieczystego.

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni od daty publikacji w systemie ETO 

{ElektronicznaTablica Ogtoszen Urz^du m.st. Warszawy).

adres nieruchomosci: Ul. Cybernetyki 8

nr dziatki ewidencyjnej; 22
nr obr^bu ewtdencyjnego: 1-08-10

WA2M/00161205/4oznaczenie nieruchomoki w ksi^dze wieczystej:

452powierzchnia:

opis nieruchomoki: Nieruchomok zabudowana.

przeznaczenie nieruchomoki i sposob jej 

zagospodarowania:

Nieruchomok pofozona jest na terenie, dia 

ktorego brak jest obowi^zujqcego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. W 

studiu uwarunkowari i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego m.st, 

Warszawy, nieruchomok pobzona jest na 
terenie (U)30- tereny usiug do 30 m wysokoki 

zabudowy._______________________________

cena nieruchomoki: 310 783,00 zt

Zbycie nieruchomoki podlega przepisom o 

pomocy publicznej.

Opodatkowanie podatkiem VAT Nie podlega

sprzedaz nieruchomoki gruntowej na rzecz 

dotychczasowego uzytkownika wieczystego, 

gdzie prawo uzytkowania wieczystego 
ustanowiono przed dniem 1 maja 2004r. nie 

b^dzie stanowid dostawy towarow w rozumieniu 

przepisow art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarow i ustug i nie podlega opodatkowaniu 
podatkiem od towarow i ustug - interpretacja 

Indywidualna Dyrektora Krajowej Informacji 

Skarbowej z dnia 21 maja 2024 r.

Osoby, ktorym przystuguje pierwszehstwo w 

nabyciu mog^ sktadac wnioski w terminie 6 

tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

pierwszehstwo w nabyciu nieruchomoki na 

podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 u.g.n.
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